会員各位

令和２年度

貨物自動車運送事業安全性評価事業申請案内説明会

～これからは、G マーク取得事業者が有利になります !!～

             令和２年  ４月  １日

適正化事業運営委員会

 拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、適正化事業の推進にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記安全性評価事業（Ｇマーク）も１９年目を迎えることとなり、

当県における認定事業所数も着実に増え、現在３７５事業所、３９．２％と

なりました。本年度も更に認定事業所の増加を図るため、新規申請や更新手

続きの会員事業者様を対象に、下記のとおり説明会を開催いたしますので、

是非この機会をご利用いただきますようご案内申し上げます。    敬具

記

１．日  時：令和２年  ５月１２日（火）１４：００～１６：００

２．場  所：滋賀県トラック総合会館  ４F

      守山市木浜町２２９８－４

３．議  題：

     （１）２０２０年度貨物自動車運送事業安全性評価事業について

     （２）その他

４．その他

      ご出席の方は、下記申込書にご記入の上、４月２４日（金）までに

滋賀県トラック協会へ FＡX（０７７－５８５－８０１５）によりお申

し込み下さい。

説 明 会 申 込 書

事業者名（           ）

出席者名  出席者名

（問合せ先）

   適正化実施機関 TEL０７７－５８５－８０８０

（担当：大橋、杉本）